

J D TRADING ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2013

Jørgen Dinesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J D TRADING ApS Abildgaardsvej 45 2830 Virum Telefonnummer: 45857401 Fax: 45857220 CVR-nr: 70143119 Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013
Bankforbindelse	Danske Bank 2830 Virum
Revisor	Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard FSR Grønnevej 85 2830 Virum

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel og industri, herunder agenturvirksomhed med elektroniske komponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør kr. 889, hvilket er tilfredsstillende under hensyntagen til de markedsmæssige vilkår.

OVERSKUDSDISPONERING

	2012/13	2011/12
	kr.	tkr.
Årets resultat	889	266

foreslås af ledelsen disponeret således:

Udbytte	48.300	48
Overført til næste år	-47.411	218
IALT	889	266
Selskabets egenkapital	7.935.045	7.982

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en forventelig udvikling.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-57.716	-55.199
Bruttoresultat		-57.716	-55.199
Personaleomkostninger	1	-40.000	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		-97.716	-145.199
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		189.513	533.345
Øvrige finansielle omkostninger		-91.375	-33.544
Ordinært resultat før skat		422	354.602
Ekstraordinært resultat før skat		422	354.602
Skat af årets resultat	2	467	-88.113
Årets resultat		889	266.489
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		-47.411	218.189
I alt		889	266.489

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.703.236	7.930.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.703.236	7.930.760
Anlægsaktiver i alt		7.703.236	7.930.760
Fremstillede varer og handelsvarer		5.500	5.500
Varebeholdninger i alt		5.500	5.500
Tilgodehavende skat		20.327	33.555
Andre tilgodehavender		55.254	62.331
Tilgodehavender i alt		75.581	95.886
Likvide beholdninger		599.679	303.780
Omsætningsaktiver i alt		680.760	405.166
AKTIVER I ALT		8.383.996	8.335.926

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		7.686.745	7.734.156
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt	4	7.935.045	7.982.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.706	
Anden gæld		40.000	353.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		389.245	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		448.951	353.470
Gældsforpligtelser i alt		448.951	353.470
PASSIVER I ALT		8.383.996	8.335.926

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	40.000	90.000
Pensionsbidrag	-	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
	<u>40.000</u>	<u>90.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	20	35.084
Ændring af udskudt skat	-487	54.586
Regulering vedrørende tidligere år	-	-1.557
	<u>-467</u>	<u>88.113</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	-
Aktiekapital	200.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	-
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>200.000</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	-	7.734.156	48.300	7.982.456
Udloddet ordinært udbytte	-	-	-	-48.300	-48.300
Årets resultat	-	-	-47.411	48.000	889
Egenkapital ultimo	200.000	-	7.686.745	48.300	7.935.045

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har oplyst, at der ikke er påtaget sig pantsætninger eller kontraktlige forpligtelser.